„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dopłaty dla wszystkich członków Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 
Aglomeracji Poznańskiej” w łącznej wysokości 16 500 000,00 zł (słownie: szesnaście milionów pięćset 
tysięcy złotych i 00/100 gr)”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wysokość dopłat dla poszczególnych Gmin uczestniczących w Związku 
Międzygminnym „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”, w przeliczeniu na liczbę 
mieszkańców każdej z Gmin, prezentuje poniższa tabela: